

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vodovodní uzel č.2

KSO:

Místo: Mrač

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2025

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

203 433,85

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 203 433,85  | 21,00%     | 42 721,11 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

246 154,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

LA OBEC MRAČ SOUHLASÍ

OBEC MRAČ  
Mrač 14  
21 Poříčí nad Sázavou

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MRAC  
Stavba: vodovodní uzel č.2

KSO:  
Místo: Mrač

CC-CZ:  
Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel:  
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288  
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:  
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865  
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Mastíková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 203 433,85 |
| DPH základní<br>snižená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 203 433,85  | 42 721,11  |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 246 154,96 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                         |              |                 |
|-------------|-----------------------------------------|--------------|-----------------|
| Kód:        | MRAC                                    |              |                 |
| Stavba:     | vodovodní uzel č.2                      |              |                 |
| Místo:      | Mrač                                    | Datum:       | 29. 4. 2025     |
| Zadavatel:  | Společná voda d.s.o.                    | Projektant:  |                 |
| Zhotovitel: | Vodohospodářská společnost Benešov a.s. | Zpracovatel: | Lenka Mastíková |

| Kód                | Popis              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                    | 203 433,85         | 246 154,96       |
| MRAC               | vodovodní uzel č.2 | 203 433,85         | 246 154,96       |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
vodovodní uzel č.2

KSO:  
Místo: Mrač

Zadavatel:  
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:  
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:  
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 29. 4. 2025  
  
IČ: 17408288  
DIČ: CZ 17408288  
  
IČ: 47535865  
DIČ: CZ47535865  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 203 433,85 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 203 433,85  | 21,00%     | 42 721,11  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 246 154,96 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|             |                                         |                    |                 |
|-------------|-----------------------------------------|--------------------|-----------------|
| Stavba:     |                                         | vodovodní uzel č.2 |                 |
| Místo:      | Mrač                                    | Datum:             | 29. 4. 2025     |
| Zadavatel:  | Společná voda d.s.o.                    | Projektant:        |                 |
| Zhotovitel: | Vodohospodářská společnost Benešov a.s. | Zpracovatel:       | Lenka Mastíková |

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                | 203 433,85 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 203 433,85 |
| 1 - Zemní práce                         | 10 790,55  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 180,00     |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 11 670,00  |
| 6 - Trubní vedení                       | 174 723,30 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 1 070,00   |
| 997 - Přesun sutě                       | 5 000,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vodovodní uzel č.2

Místo:

Mrač

Datum:

29. 4. 2025

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem203 433,85

D HSVPráce a dodávky HSV203 433,85

D 1Zemní práce10 790,55

|    |   |             |                                                                                                           |    |        |        |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1  | K | 113107163   | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                | m2 | 6,000  | 71,76  | 430,56   |
| 2  | K | 113107170   | Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                           | m2 | 6,000  | 132,00 | 792,00   |
| 3  | K | 119001421   | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů                                    | m  | 2,000  | 244,00 | 488,00   |
| 4  | K | 119003217   | Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení                      | m  | 10,000 | 6,42   | 64,20    |
| 5  | K | 119003218   | Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění                   | m  | 10,000 | 4,35   | 43,50    |
| 6  | K | 132254204   | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3             | m3 | 9,000  | 424,80 | 3 823,20 |
| 7  | K | 139001101   | Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                              | m3 | 4,000  | 475,20 | 1 900,80 |
| 8  | K | 151101102   | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                           | m2 | 4,500  | 25,30  | 113,85   |
| 9  | K | 151101112   | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                        | m2 | 4,500  | 12,60  | 56,70    |
| 10 | K | 161151103   | Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m           | m3 | 9,000  | 112,80 | 1 015,20 |
| 11 | K | 162751117   | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 4,500  | 5,00   | 22,50    |
| 12 | K | 167151111   | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                | m3 | 3,000  | 43,36  | 130,08   |
| 13 | K | 171201231.R | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                | t  | 4,500  | 10,00  | 45,00    |
| 14 | K | 171251201   | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                              | m3 | 3,000  | 17,12  | 51,36    |
| 15 | K | 174151101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                           | m3 | 3,000  | 124,00 | 372,00   |
| 16 | K | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                         | m3 | 2,400  | 184,00 | 441,60   |
| 17 | M | 58337331    | šterkopísek frakce 0/22                                                                                   | t  | 4,000  | 250,00 | 1 000,00 |

D 4Vodorovné konstrukce180,00

|    |   |           |                                                |    |       |        |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 18 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku | m3 | 0,600 | 300,00 | 180,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

D 5Kommunikace pozemní11 670,00

|    |   |           |                                                                                              |    |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 19 | K | 565135111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m           | m2 | 6,000  | 764,40 | 4 586,40 |
| 20 | K | 566901233 | Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm   | m2 | 6,000  | 255,00 | 1 530,00 |
| 21 | K | 573111111 | Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2                          | m2 | 6,000  | 35,10  | 210,60   |
| 22 | K | 577144131 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu | m2 | 6,000  | 598,00 | 3 588,00 |
| 23 | K | 919111212 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v CB krytu            | m  | 10,000 | 175,50 | 1 755,00 |

D 6Trubní vedení174 723,30

|    |   |           |                                                                                     |     |        |          |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 59 | K | 850245121 | Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80 | kus | 2,000  | 4 040,00 | 8 080,00  |
| 40 | K | 857242122 | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80              | kus | 13,000 | 1 090,00 | 14 170,00 |
| 60 | M | 552506420 | koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80                                         | kus | 1,000  | 5 042,00 | 5 042,00  |
| 42 | M | 552532518 | trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm                          | kus | 4,000  | 3 450,00 | 13 800,00 |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 43    | M   | 55250769.   | tvorovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 80x80 PN10-16-25-40 TT 4 díly  | kus | 2,000    | 4 600,00     | 9 200,00          |
| 44    | M   | S38         | Synoflex spojka DN80                                                         | ks  | 6,000    | 7 568,00     | 45 408,00         |
| 45    | K   | 891241112   | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80                             | kus | 3,000    | 1 360,00     | 4 080,00          |
| 46    | M   | 42221303    | šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm     | kus | 3,000    | 7 988,50     | 23 965,50         |
| 47    | M   | 42291079    | souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m                               | kus | 3,000    | 3 332,00     | 9 996,00          |
| 48    | K   | 899401112   | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                      | kus | 3,000    | 1 570,00     | 4 710,00          |
| 49    | M   | 42291352    | poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky | kus | 3,000    | 1 299,00     | 3 897,00          |
| 50    | M   | 42210050    | deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového                    | kus | 3,000    | 337,00       | 1 011,00          |
| 61    | K   | 891247111   | Montáž hydrantů podzemních DN 80                                             | kus | 1,000    | 1 170,00     | 1 170,00          |
| 62    | M   | 422736020   | hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm                             | kus | 1,000    | 22 898,20    | 22 898,20         |
| 63    | K   | 899401113   | Osazení poklopů litinových hydrantových                                      | kus | 1,000    | 1 970,00     | 1 970,00          |
| 64    | M   | 42291452    | poklop litinový hydrantový DN 80                                             | kus | 1,000    | 3 611,00     | 3 611,00          |
| 65    | M   | 42210052    | deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového                    | kus | 1,000    | 991,00       | 991,00            |
| 56    | K   | 892351111.  | Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100                                      | m   | 3,000    | 26,40        | 79,20             |
| 57    | K   | 892353122.  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100                          | m   | 3,000    | 64,80        | 194,40            |
| 58    | K   | 899712111   | Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu            | kus | 1,000    | 450,00       | 450,00            |
| D 9   |     |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                          |     |          |              | 1 070,00          |
| 37    | K   | 919735112   | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm   | m   | 10,000   | 107,00       | 1 070,00          |
| D 997 |     |             | Přesun sutě                                                                  |     |          |              | 5 000,00          |
| 38    | K   | 997 22-1845 | Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů                  | t   | 2,000    | 250,00       | 500,00            |
| 39    | K   | 998276101   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop       | t   | 15,000   | 300,00       | 4 500,00          |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**vodovodní uzel č.1**

KSO:

Místo: **Mrač**

CC-CZ:

Datum: **29. 4. 2025**

Zadavatel:

**Společná voda d.s.o.**

IC:

**17408288**

DIČ:

**CZ 17408288**

Zhotovitel:

**Vodohospodářská společnost Benešov a.s.**

IC:

**47535865**

DIČ:

**CZ47535865**

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

**Lenka Mastíková**

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**192 438,35**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
192 438,35  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
40 412,05  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**232 850,40**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

*ZA OBEC MRAČ SOUHLASÍ:*

**OBEC MRAČ**

Mrač 14  
7 21 Poříčí nad Sázavou

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MRAC  
Stavba: vodovodní uzel č.1

KSO:  
Místo: Mrač

CC-CZ:  
Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel:  
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288  
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:  
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865  
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Mastíková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 192 438,35 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 192 438,35  | 40 412,05  |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 232 850,40 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                         |              |                 |
|-------------|-----------------------------------------|--------------|-----------------|
| Kód:        | MRAC                                    |              |                 |
| Stavba:     | vodovodní uzel č.1                      |              |                 |
| Místo:      | Mrač                                    | Datum:       | 29. 4. 2025     |
| Zadavatel:  | Společná voda d.s.o.                    | Projektant:  | Lenka Mastíková |
| Zhotovitel: | Vodohospodářská společnost Benešov a.s. | Zpracovatel: |                 |

| Kód                | Popis              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                    | 192 438,35         | 232 850,40       |
| MRAC               | vodovodní uzel č.1 | 192 438,35         | 232 850,40       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
vodovodní uzel č.1

KSO:  
Místo:                   Mrač

Zadavatel:  
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:  
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:  
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:                   29. 4. 2025  
  
IČ:                       17408288  
DIČ:                    CZ 17408288  
  
IČ:                       47535865  
DIČ:                    CZ47535865  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 192 438,35 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 192 438,35  | 21,00%     | 40 412,05  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 232 850,40 |
| v CZK                   |             |            |            |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|             |                                         |                    |                 |
|-------------|-----------------------------------------|--------------------|-----------------|
| Stavba:     |                                         | vodovodní uzel č.1 |                 |
| Místo:      | Mrač                                    | Datum:             | 29. 4. 2025     |
| Zadavatel:  | Společná voda d.s.o.                    | Projektant:        |                 |
| Zhotovitel: | Vodohospodářská společnost Benešov a.s. | Zpracovatel:       | Lenka Mastíková |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                | 192 438,35 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 192 438,35 |
| 1 - Zemní práce                         | 10 790,55  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 180,00     |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 11 670,00  |
| 6 - Trubní vedení                       | 163 727,80 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 1 070,00   |
| 997 - Přesun sutě                       | 5 000,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vodovodní uzel č.1

Místo:

Mrač

Datum:

29. 4. 2025

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

192 438,35

D    HSV                      Práce a dodávky HSV

192 438,35

D    1                              Zemní práce

10 790,55

|    |   |             |                                                                                                           |    |        |        |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1  | K | 113107163   | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                | m2 | 6,000  | 71,76  | 430,56   |
| 2  | K | 113107170   | Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                           | m2 | 6,000  | 132,00 | 792,00   |
| 3  | K | 119001421   | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů                                    | m  | 2,000  | 244,00 | 488,00   |
| 4  | K | 119003217   | Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení                      | m  | 10,000 | 6,42   | 64,20    |
| 5  | K | 119003218   | Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění                   | m  | 10,000 | 4,35   | 43,50    |
| 6  | K | 132254204   | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3             | m3 | 9,000  | 424,80 | 3 823,20 |
| 7  | K | 139001101   | Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                             | m3 | 4,000  | 475,20 | 1 900,80 |
| 8  | K | 151101102   | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                           | m2 | 4,500  | 25,30  | 113,85   |
| 9  | K | 151101112   | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                        | m2 | 4,500  | 12,60  | 56,70    |
| 10 | K | 161151103   | Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m           | m3 | 9,000  | 112,80 | 1 015,20 |
| 11 | K | 162751117   | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 4,500  | 5,00   | 22,50    |
| 12 | K | 167151111   | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                | m3 | 3,000  | 43,36  | 130,08   |
| 13 | K | 171201231.R | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                | t  | 4,500  | 10,00  | 45,00    |
| 14 | K | 171251201   | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                              | m3 | 3,000  | 17,12  | 51,36    |
| 15 | K | 174151101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                           | m3 | 3,000  | 124,00 | 372,00   |
| 16 | K | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                         | m3 | 2,400  | 184,00 | 441,60   |
| 17 | M | 58337331    | štěrkopisek frakce 0/22                                                                                   | t  | 4,000  | 250,00 | 1 000,00 |

D    4                              Vodorovné konstrukce

180,00

|    |   |           |                                                |    |       |        |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 18 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 0,600 | 300,00 | 180,00 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

D    5                              Komunikace pozemní

11 670,00

|    |   |           |                                                                                              |    |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 19 | K | 565135111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m           | m2 | 6,000  | 764,40 | 4 586,40 |
| 20 | K | 566901233 | Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm | m2 | 6,000  | 255,00 | 1 530,00 |
| 21 | K | 573111111 | Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2                          | m2 | 6,000  | 35,10  | 210,60   |
| 22 | K | 577144131 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu | m2 | 6,000  | 598,00 | 3 588,00 |
| 23 | K | 919111212 | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závlivku v CB krytu           | m  | 10,000 | 175,50 | 1 755,00 |

D    6                              Trubní vedení

163 727,80

|    |   |           |                                                                                     |     |        |          |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 59 | K | 850245121 | Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80 | kus | 2,000  | 4 040,00 | 8 080,00  |
| 40 | K | 857242122 | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80              | kus | 14,000 | 1 090,00 | 15 260,00 |
| 41 | M | 552506420 | koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80                                         | kus | 1,000  | 5 042,00 | 5 042,00  |
| 56 | M | 552532518 | trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 200mm                          | kus | 6,000  | 3 450,00 | 20 700,00 |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 58    | M   | 55250769    | tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou TT-DN 80x80 PN10-16-25-40 TT 4 díry | kus | 1,000    | 4 600,00     | 4 600,00          |
| 42    | M   | S38         | Synoflex spojka DN80                                                         | ks  | 2,000    | 7 568,00     | 15 136,00         |
| 43    | K   | 891241112   | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80                             | kus | 4,000    | 1 360,00     | 5 440,00          |
| 44    | M   | 42221303    | šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm     | kus | 4,000    | 7 988,50     | 31 954,00         |
| 45    | M   | 42291079    | souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m                               | kus | 4,000    | 3 332,00     | 13 328,00         |
| 46    | K   | 899401112   | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                      | kus | 4,000    | 1 570,00     | 6 280,00          |
| 47    | M   | 42291352    | poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky | kus | 4,000    | 1 299,00     | 5 196,00          |
| 48    | M   | 42210050    | deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového                    | kus | 4,000    | 337,00       | 1 348,00          |
| 49    | K   | 891247111   | Montáž hydrantů podzemních DN 80                                             | kus | 1,000    | 1 170,00     | 1 170,00          |
| 50    | M   | 422736020   | hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm                             | kus | 1,000    | 22 898,20    | 22 898,20         |
| 51    | K   | 899401113   | Osazení poklopů litinových hydrantových                                      | kus | 1,000    | 1 970,00     | 1 970,00          |
| 52    | M   | 42291452    | poklop litinový hydrantový DN 80                                             | kus | 1,000    | 3 611,00     | 3 611,00          |
| 53    | M   | 42210052    | deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového                    | kus | 1,000    | 991,00       | 991,00            |
| 54    | K   | 892351111.  | Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 100                                      | m   | 3,000    | 26,40        | 79,20             |
| 55    | K   | 892353122.  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 100                          | m   | 3,000    | 64,80        | 194,40            |
| 36    | K   | 899712111   | Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu            | kus | 1,000    | 450,00       | 450,00            |
| D 9   |     |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                          |     |          |              | 1 070,00          |
| 37    | K   | 919735112   | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm   | m   | 10,000   | 107,00       | 1 070,00          |
| D 997 |     |             | Přesun sutě                                                                  |     |          |              | 5 000,00          |
| 38    | K   | 997 22-1845 | Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů                  | t   | 2,000    | 250,00       | 500,00            |
| 39    | K   | 998276101   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop       | t   | 15,000   | 300,00       | 4 500,00          |